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Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att AS Bar och Kök AB kan få 

tillstånd att servera alkohol till allmänheten vid Restaurang Café Bistro Zyren alla 

veckans dagar mellan klockan 11.00 - 01.00 med uteservering klockan 11.00 - 

00.00. 

 

 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm        Gunnar Ohlsén 

stadsdelsdirektör          avdelningschef   

 

 

 

 

Sammanfattning 

 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd inkom 2012-02-14 ansökan gällande 

alkoholservering vid restaurang Café Bistro Zyren, Tellusgången 9 i 

Midsommarkransen. Ansökan avser tillstånd att servera starköl, vin, andra jästa 

alkoholdrycker och spritdrycker till allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 

01.00 samt på uteservering kl. 11.00 - 00.00. Förvaltningen har inget att invända 
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mot att meddela AS Bar och Kök AB serveringstillstånd för restaurang Café Bistro 

Zyren enligt ansökan. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2012-02-13 ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är AS Bar och Kök AB belägen 

på Tellusgången 9 i Midsommarkransen.  

Remisstiden utgår 2012-03-12, kontorsutlåtande har insänts. 

Sökande avser att servera starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker 

till allmänheten vid restaurang Café Bistro Zyren, Tellusgången 9 i Telefonplans 

kontorsområde med serveringstid måndag-söndag klockan 11.00 – 01.00 samt på 

uteservering klockan 11.00 - 00.00.  

 

Restaurang Café Bistro Zyren  

Lokalen för Café Bistro Zyren ligger i bottenvåningen i det kontorshus där 

stadsdelsförvaltningen har sina lokaler och omgiven av byggnader med kontor och 

affärsverksamhet. Serveringsdelen är under byggnation och kommer att rymma 

cirka 50 sittplatser samt ytterligare sittplatser på en uteservering. Menyn kommer 

att vara av café- och bistrokaraktär; pizza, sallader, smörgåsar och dylikt vilka om 

så önskas kan kompletteras med ett glas vin eller öl. 

 

Sociala aspekter 

Restaurangen ligger i Telefonplans kontorsområde med bostäder på behörigt 

avstånd. Området har ingen känd problematik vad gäller missbruk, 

ordningsproblem, störningar eller annat. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serveringstillstånd för 

starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker i enlighet med ansökan 

för AS Bar och Kök ABs restaurang Café Bistro Zyren belägen på Tellusgången 9 

i Midsommarkransen.  

 

Bilagor 

Ansökan 

 


